
třída: 7.C

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

4. 1. - 8. 1.

Český jazyk
Cíle:

TP 1 Týdenní plán

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

středa 6.1. připravte si vypracovaná cvičení v PS z mluvnice podle zadání na 

Procvičit pravopis i/y v koncovkách podstatných jmen a přídavných jmen, vyjmenovat 

hlavní znaky cestopisu

Přehled zadání v MS Teams:

Tento týden  budeme procvičovat pravopis i/y v koncovkách podstatných apřídavných 

jmen, na práci s textem se naučíte poznat a vyjmenovat hlavní znaky cestopisu.
Obecné instrukce:

povinný, k odevzdání pátek 8.1.

 úterý 5.1.

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

úterý 5.1. v 9:50, sčítání a odčítání zlomků,  připravte si PS a ŠS

čtvrtek 7.1. v 10:45, sčítání a odčítání smíšených čísel,  připravte si ŠS a PS

Sčítání a odčítání smíšených čísel povinný, k odevzdání pátek 8.1.

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Sčítání a odčítání zlomků

Poznámky:

Matematika
Cíle: Zdokonalit se ve sčítání a odčítání zlomků a naučit se sčítat a odčítat smíšená čísla.

Obecné instrukce: Tento týden budeme procvičovat sčítání a odčítání zlomků a to v úterní online hodině a 

naučíme se sčítat a odčítat také smíšená čísla (v páteční online hodině). K procvičování 

použijeme hlavně pracovní sešit. Čekají vás dva úkoly k odevzdání, které budou 

hodnoceny splněno nebo nesplněno. Práce bude v podstatě kopírovat zadání, které 

jsem Vám zadala na tento týden před prázdninami.

Přehled zadání v MS Teams:

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

koncovky podstatnýchjmen-vzory, koncovky povinný

práce s textem-PS literatura

povinný, k odevzdání středa 6.1.



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Dějepis

Poznámky:

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Poslední Přemyslovci povinné

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

Přehled zadání v MS Teams:

Cíle: Žák na konci týdne uvede posledních pět nejvýznamnějších přemyslovských panovníků a 

jejich význam pro vývoj českého království

Fyzika
Cíle:

Zopakování Newtonovým pohyb. zákonů, popis účinků síly na těleso otáčivé kolem pevné 

osy, popis funkce páky a uvedení příkladů ze života

Obecné instrukce: vyplnění kvízu, práce s učebnicí - str.86 - 90, zápis cv. č. 1,3 str. 89, obrázek 1,85 d,e							

							

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

8.1. 9:50, Učebníce, pracovní sešit

Obecné instrukce: Používat můžeme pracovní sešit na straně 26, kde se nachází tabulka přemyslovských 

panovníků a učebnici na str. 51-55

Účinek síly na těleso otáčivé kolem pevné osy, páka povinné pátek 8.1.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pohybové zákony - povánoční opakování - kvíz povinné pátek 8.1.2021

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

tento týden bez online hodiny

Poznámky:

Přírodopis
Cíle: Žák popíše hlavní znaky vybraných parazitů člověka a jejich způsob života. Pozná vybrané 

zástupce.

Obecné instrukce: Žák se seznámí s některými vnitřními a vnějšími parazity, pracovat bude s textem v 

učebnici, výukovým videem a úkoly v pracovním sešitě. 

Přehled zadání v MS Teams:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Učebnice - Bezobratlí lidských sídel povinný

Výuková videa povinný

Pracovní sešit - Bezobratlí povinný, k odevzdání 08.01.2021

Zeměpis
Cíle: Žák dovede charakterizovat lokalitu na území Ameriky, která si zaslouží zvláštní ochranu

Obecné instrukce: viz. MS Teams

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1.2021, pracovní sešit

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Chráněná území Ameriky povinný, k odevzdání Pátek 8.1

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Čtvrtek - 7.1 - 3. vyučovací hodina - Sešit a dobrou náladu :-)

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

PS 16,17,18,19- cvičení k zamyšlení povinný, k odevzdání pondělí 11.1

Výchova k občanství
Cíle: Dovedeš vysvětlit, co jsou to média a masmédia, na co jsou zaměřena  a jaké je jejich 

uplatnění.

Obecné instrukce: Tento týden bychom měli pokračovat v práci  z  oblasti- kultura- masová kultura, kterou 

jsme začali ještě ve škole, rozeznat, které deníky jsou bulvární a které seriózní.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Informatika
Cíle:

Obecné instrukce: Tento týden bude zadáno pouze v Zadání v MS Teams, příští týden už se informace 

objeví i zde.							

							Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Přepisování kladných vět do záporu povinný, k odevzdání Pátek 8.1

Angličtina - skupina Marka Bence
Cíle: Zdokonalit se ve slovní zásobě - space, naučit se používat pomocné sloveso will v záporné 

větě

Obecné instrukce: před plněním zadání si zopakujte použití will v kladné větě a slovíčka ze strany 14 v 

pracovním sešitě

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Úterý 5.1 - 10:45 - připravte si pracovní sešit, zopakujte slovní zásobu - space

Pátek 8.1 - 10:45 - zopakujte si tvoření věty s will v záporu (bude součástí 

předchozí online hodiny)

Poznámky:

Angličtina - skupina Marie Holcmanové
Cíle: Tento týden se naučíme používat komunikační hovorové výrazy

Obecné instrukce: V Teamsech bude odkaz na poslech, poslechněte, kolikrát potřebujete.Zopakujte si 

slovíčka, tvoření budoucího času - věta kladná, záporná, otázka.



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Poslech povinný, k odevzdání 6.1.

Přehled zadání v MS Teams:

Angličtina - skupina Evy Němcové
Cíle: upevníme si správné používání slovesa will v budoucím čase v kladných, záporných větách i 

v otázkách

Obecné instrukce: budeme používat učebnici Project 3 Unit 2, slovní zásoba WB str. 81, oddíl A,B

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. - slovíček, učebnice, p.sešit

8.1. - slovíček, učebnice, p. sešit, testování 

Poznámky:

budoucí čas - procvičování WB povinný, k odevzdání 7.1.

reading - WB povinný, k odevzdání 08.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

slovní zásoba Unit 2A, 2B - procvičování hrou nepovinný, k procvičování

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5. 1. - procvičování budoucího času

8. 1. - předložková spojení, slovní zásoba - testování, procvičování

učebnice, pracovní sešit, slovníček, školní sešit, psací pomůcky

Poznámky:


